14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 176 e o 

ADJUDICO a empresa: FEDERACAO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDARIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, 

inscrita no CNPJ: 19.776.912/0001-88, no valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e 

quinhentos reais). 

Mossoró, 03 de novembro de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD